Регистрационный № _____
                                от «___»__________201__г.
	Директору МБОУ СОШ с. Новые Татышлы
Гафурову Рудольфу Гильфановичу от________________________________________
           Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя)
______________________________________________________________
проживающего(ей) по адресу:________________
Республика: _______________________________
Район: ___________________________________
Населенный пункт:_________________________

Ул._______________________________________

Дом_____ Кв.______________________________

Телефон: дом______________________________

Моб.:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество ребенка (полностью)
«____» ____________ 20____года рождения в _______ класс МБОУ СОШ с. Новые Татышлы
с изучением родного (______________________) языка.
Место рождения ______________________________________________________________________
Адрес регистрации: Республика _________________________________________________________
Район:____________________________ Населенный пункт:__________________________________
Ул.______________________________ Дом____________ Кв_________________________________
Адрес места жительства: Республика ____________________________________________________
Район:____________________________ Населенный пункт:__________________________________

Ул._______________________________ Дом____________ Кв________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: _______________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество  (полностью)
Адрес места жительства________________________________________________________________

Район:____________________________ Населенный пункт:__________________________________

Ул._______________________________ Дом____________ Кв________________________________

Отец: _______________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество (полностью)
Адрес места жительства________________________________________________________________

Район:____________________________ Населенный пункт:__________________________________

Ул._______________________________ Дом____________ Кв________________________________

С Уставом образовательного учреждения,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  обучающихся
 ознакомлен (а)______________     «___»______________20___г.

                                                (подпись)
На обработку и использование моих персональных данных и ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
согласен(на) ______________«___»______________20___г.
                                                (подпись)
К заявлению представляю следующие документы:

· документ, удостоверяющий личность ребенка;

· свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;

· документ, удостоверяющий личность родителя или законного представителя;
· медицинская карта ребенка.
· аттестат об основном общем образовании

«___»_____________ 20____ г.                               __________ (______________________)

                                                                                                                                          (подпись)                          ( расшифровка подписи)